CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 11/2000

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Colegiado em sessão ordinária no dia 31 de outubro de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão do CONSU encarregada de proceder à análise da proposta de previsão orçamentária 2001 da UNESC.

Art. 2º - A Comissão será presidida pelo conselheiro Dourival Giassi e terá como membros: Edison Uggioni, Murialdo C. Gastaldon, Sérgio Furlanetto e Ronaldo Luis Lutz.

Parágrafo único – Caberá à Comissão apresentar seu parecer até a próxima reunião do colegiado.

Art. 3º - Esta Portaria entra vigor nessa data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 31 de outubro de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU